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Samverkan mellan Södermöre kommundels-
nämnd och Södermöres fritidsgård 
Förslag till beslut 
Södermöre kommundelsnämnd fattar beslut enligt förvaltningskontorets för-
slag 

Bakgrund 
Fritidsgården samordnade tidigare ett ungdomsråd men med pandemin som 
hindrade fysiska möten avtog ungdomsrådets träffar. I dagsläget finns inte un-
derlag för att ha ett ungdomsråd vilket gör att tidigare antaget dokument som 
beskriver samarbetet mellan nämnden och ungdomsrådet inte längre är aktu-
ellt.  
 
Ungdomars åsikter och synpunkter är viktiga för utvecklingen av Södermöre, 
men också för att ungdomar ska känna delaktighet och ha möjlighet att på-
verka. Det är viktigt att vi lyssnar till våra unga, att de känner sig sedda och 
hörda och kan sprida det till fler, nu och i framtiden.  
 
Fritidsgården samordnar ett Gårdsråd som är ett öppet forum för ungdomar 
att lyfta frågor och för fritidsgårdens personal att ställa frågor. Ett önskemål är 
att kommundelsnämnden därigenom kan samverka med fritidsgården och 
ungdomar  
 
Förslaget gäller hur kommundelsnämnden kan samverka med fritidsgården och 
jobba med ungdomsfrågor. Förslaget berör även aktivitetspotten för unga som 
föreslås övergå till en ungdomsbudget. 
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Kommundelsutvecklare Förvaltningschef 
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Samverkan mellan Södermöre kommundels-
nämnd och Södermöres fritidsgård 
 

Samverkan 
Gårdsrådet samordnas av fritidsgården. Rådet kan delges information från 
nämnden för kännedom och för att inhämta ungdomars synpunkter och per-
spektiv på frågor som nämnden har.  
 
Förtroendevalda politiker från kommundelsnämnden kan medverkan i en spe-
cifik fråga eller delta på studiebesök.   
 
Fritidsgården/Gårdsrådet har möjlighet att bjuda in kommundelsnämnden och 
vice versa. Nämndens presidier och kontaktpolitiker erbjuds att medverka i 
första hand.  
 
Södermöre kommundelsnämnd bjuder in till ungdomsdialog en gång om året, 
eller efter behov. Dialogen planeras i nära dialog med fritidsgården.  
 
Nämnden avgör om Gårdsrådets synpunkter ska inhämtas i beslutsfrågor.  

Ungdomsbudget i Södermöre 
Tidigare fanns en aktivitetspott för ungdomar. Nämndens avsikt med potten 
var att den ska bidra till projektkunskap och lust att genomföra idéer tillsam-
mans med och för andra ungdomar. Efterfrågan på aktivitetspotten har varit 
låg de senaste åren och vissa år inte nyttjats. I samband med att kommundels-
nämnden började använda medborgarbudget föreslogs det att göra en ung-
domsbudget av aktivitetspotten. Ungdomarna ska kunna lägga förslag på hur 
pengarna ska användas under året och det vinnande förslaget/förslagen ge-
nomförs därefter.  
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